Si qua autem, etc.

Ego Anastasius catholicæ Ecclesiæ episcopus.  
 Ego Hicmarus Tusculanus episcopus.  
 Ego Hugo Ostiensis episcopus.  
 Ego Greg. presbyter cardinalis tit. Ecclesiæ Salvatoris.  
 Ego Hubaldus presb. card. tit. Ecclesiæ Prædixis.  
 Ego Manfredus presb. card. tit. Sanctæ Firminæ.  
 Ego Ausbertus presb. card. tit. Sanctæ Anastasiæ.  
 Ego Octavianus presb. card. tit. Sanctæ.....  
 Ego Otto diaconus cardinalis S. Georgii ad Velum Aureum.

Ego Rodulfus diac. card. tit. S. Lucie.....  
 Ego Guido diac. card. tit. S. Mariæ in Portion.....  
 Ego Oddo diaconus cardinalis tit. Sancti Nicolai...  
 Ego Astaldus presb. card. tit. S. Priscæ.  
 Ego Joannes presbyt. card. tit. Fratrum.....

Datum Laterani per manum Rolandi, sanctæ Romanæ Ecclesiæ presbyteri cardinalis et cancellarii, 11 Idus Martii, indictione n, Incarnationis Dominicæ anno 1153, pontificatus vero domini Anastasii papæ IV, anno primo.

## LIV.

*Donationem monasterii S. Petri de Landelina, ordinis S. Benedicti, Nucerinæ diæcesis, a comitibus Monaldo, Bucco filio, Rodolfoque Lamberti et comite Gentile, Alberici filio, priori et canonicis cathedralis ecclesiæ Fulginensis liberalissime factam, confirmat.*

(Vide UGHELLI, *Italia Sacra*, I, 695.)

## LV.

*Ecclesiæ Fulginutensis bona confirmat* (6).

(Laterani, Mart. 17.)

[UGHELLI, *ibid.* — Subscriptiones hæc sunt:]

Datum Laterani, per manum Rolandi, S. R. E. presb. card. cancellarii xvi Kal. Aprilis, ind. n, Incarn. Dominicæ an. 1153, pontif. vero d. Anastasii, anno 1.

Ego Anastasius catholicæ Ecclesiæ episcopus.  
 Ego G. G. presb. card. tit. S. Calixti.  
 Ego Guido presb. card. tit. S. Chrysogoni.  
 Ego Ubaldus presb. card. tit. S. ...  
 Ego Manfredus presb. card. tit. S. Sabinæ.  
 Ego Bernardus presb. card. tit. S. Clementis.  
 Ego Aribertus presb. card. tit. S. Crucis in Hierus.

Ego Oddus diac. card. S. Georgii ad Velum Aureum.

Ego Rodolphus diaconus card. tit. S. Lucie in Septisol.

Ego Georgius S. Angeli.

Ego Guido diac. card. S. Mariæ in Porticu.

Ego Oddo diaconus card. S. Nicolai in Carcere Tull.

Ego Hicmarus Tusculanus episc.

Ego Ugo Ostiensis episc.

(6) Ipsissima verba sunt privilegii ab Innocentio II

## A LVI.

*Ecclesiæ S. Mariæ Lunensis patrocinium suscipit ejusque bonu ac jura confirmat, petente Golifredo episcopo.*

(Laterani, Mart. 18.)

[UGHELLI, *Italia Sacra*, I, 846, ubi revocatur lector ad privilegium ab Eugenio III eidem Gotifredo, iisdem pene verbis, concessum. Vide *Patrologiæ* t. CLXXX, in Eugenio III, sub num. 325.]